Srednja strukovna škola bana Josipa Jelačića u Sinju

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZA MJESEC OŽUJAK NASTAVNE GODINE 2012./2013.

	OŽUJAK    2 0 13.


	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	-
	-
	-
	-
	1.

	
	
	
	
	
	

	
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	
	1.A (biologija)
	3.F (ped)-tehnologija pedikerstva
	3.H- vođenje i org kuhinje
	1.M (hot) biologija s hig. i ekol. 
2.c račun

	
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.

	
	4.M Promet i P.AG. 
2.c (eng)
	
	2.H(kuh) biologija s hig. i eko
3.A knjig.SBK.

3M povijest hrv. Kult. baštine
	1.K(kon) biologija s higijenom i ekologijom
	1G(prod)-ekologija i održivi razvoj

	
	18.
	19.
	20.
	21.
	22.

	
	
	Mark.u turizmu 4.M
	
	2.F(ped)- teh. ped.
	

	
	25.
	26.
	27.
	28.
	29.

	
	
	
	
	
	


